

JOENSUUN

ja ympäristön

RESERVIN UPSEERI



JOENSUUN
RESERVIUPSEERIKERHO R.Y:N
ÄÄNENKANNATTAJA



N:o 2 (3)

1. Vuosikerta.

LÄHIAJAN TOIMINTAA:

KUUKAUSIKOKOUS

Hengellinen keskusteluilta ja
retki Haapajoen Kukkoseen

hotelli Pielishovin iso kabinetti.
keskiviikkona 15. 4. klo 19.00

torstaina 7. 5. klo 19.00.

Klo 18.00 kokoontuminen S.O.K:n
konttorin edustalle, josta kävely-
retki Kukkoseen. Naisille voidaan
järjestää autokyyti, jota varten
ilmoittautuminen sanotun päivän
puoleen päivään mennessä.

KUUKAUSIKOKOUS

keskiviikkona 20. 5. klo 19.00
hotelli Pielishovin iso kabinetti.

KEVÄTKAUDEN VIIMEINEN KOKOUS.

JÄSENMAKSUT.

Oheisena seuraa postisiirtojäsenkortti kaikille niille jäsenille, joilla on v:n 1952 tai 1953 jäsenmaksu suorittamatta. Jäsenmaksun suuruus on 500:— vuodessa (RESERVIN UPSEERI-lehden tilausmaksu 400:— ja liittojäsenmaksu 100:—), mikä määrä on liitolle kokonaisuudessaan suoritettu. Liittymismaksu on 50:—. Myöhemmin kaikista rästeistä lähetetään posti-jälkivaatimus, jolloin jäsenen maksettavaksi lisätään postiennakkomaksu.

Älkää aiheuttako turhaa työtä, vaan suorittakaa jäsenmaksunne viipymättä.

Tukekaa lahjoituksillanne kerhomme toimintaa.



Kunnianosoitus sankarihaudalla 20-vuotisjuhlan merkeissä.

20-vuotisjuhla onnistui erinomaisesti

Joensuun Res.ups.kerhon viettäessä 20-vuotisjuhlaansa 1. 3. 53 oli kerhollamme mitä mieluisinta todeta, että aulius ja myötämielisyys kerhomme työtä ja tarkoituseriä kohtaan oli mitä varauksettomin.

Varsin merkittäväällä tavalla korosti juhliemme maanpuolustuksellista henkeä se, että kunnioitetun ylipäällikkömme ja liittomme kunniapuheenjohtajan, Suomen Marsalkka Mannerheimin lähin työtoveri, jalkaväenkenraali E. Heinrichs vaivautui saapumaan vieraaksemme ja juhlaesitelmän pitäjäksi. Samalla toteamme mielihyvin, että liittomme puheenjohtajalla, majuri Ilmo Ollisella oli tilaisuus olla mukana juhlassamme ja samalla ensimmäistä kertaa tutustua henkilökohtaisesti piirimme reservin upseereihin.

Suurena apuna juhliemme onnistumiselle oli monien liikelaitosten tuki. Erikoisella ilolla on mainittava Pohjoismaiden Yhdyspankin myötämielinen suhtautuminen kerhoamme kohtaan.

Juhliemme käytännöllisestä järjestelystä oli vastuussa sitä varten muodostettu juh latoimikunta, jonka puheenjohtajana oli kapteeni Ale T a r m a. Hänelle, samoin kuin juh latoimikunnan muillekin jäsenille kuuluu ansio päivän onnistumisesta. Kiitoksia kerhon puolesta. Näihin kiitoksen sanoihin lisäksi tunnustuksen kapteeni P. A n s a k s e l l e, joka katsauksellaan kerhomme aikaisempaan toimintaan säilytti sen tulevaisuudelle.

Vapaan sanan aikana saimme puheiden ja lahjojen muodossa monta todistetta siitä, että ne ajatukset, jotka kerho on omaksunut, saavuttavat vastakaikua myös kerhomme ulkopuolella. Tämä olkoon meille kaikille kannustimena epäitsekäässä työssämme maamme itsenäisyyden turvaamisessa.

Puheenjohtaja **Kapteeni Sipi Siljamäki.**

Vuosikokous

Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n vuosikokous pidettiin 11. 3. 1953. Kokouksen avauksen suoritti kerhon puheenjohtaja kapteeni Sipi Siljamäki lausuen läsnäolleet tervetulleiksi ja omistaen muistosanat edesmenneille kerhon jäsenille, joita kokous kunnioitti seisaalleen noutten. Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Vuosi- ja tilikertomukset hyväksyttiin. Kerhon puheenjohtajaksi valittiin edelleen kapteeni Sipi Siljamäki sekä hallitukseen kapteeni Mauno Pankkoski (varapuheenjohtaja), ev.luutn. Hj. Raatikainen (huoltoupseeri ja hallituksen edustaja kunnianeuvostossa), kapteeni Tommi Jänkäväära (kerhomestari I), luutn. Onni Leppänen (kerhomestari II), kapteeni Iikka Koivula (juhlatoiminnanjohtaja), majuri Erkki Sirola (urheilutoiminnanjohtajana), luutn. Magnus Hagmark (auto-osastonjohtajana), luutn. Erkki Rouhiainen (heng.toim.johtajana ja sihteerinä), kapteeni Onni Mäkelä, ins.kapt. Jussi Kuokkanen ja luutn. Esko Eskelinen (kerhohuoneiston hankinta- ja rakennustoimikunta).

Kunnianeuvostoon, jonka tehtävänä on käsitellä upseerien kunniasioita koskevia kysymyksiä, niin kurinpidollisessa kuin palkitsemistapauksissa, valittiin ev.luutn. Arvi M. Lindeqvist, kapteeni Ale Tarma, luutn. Karl Mannelin ja vänrikki Heikki Matikainen (kokoonkutsujana).

Eri toimikuntien kokoonpano tuli seuraavaksi:

I. **Juhlatoimikunta:** 1. ryhmä: kapteeni Iikka Koivula, kapteeni Ale Tarma ja luutn. Kalle Mustonen, tehtävänä järjestää lokakuun juhla. 2. ryhmä: vänrikit Gunnar Palkama, Jorma Leimulahti ja Reino Lihavainen, tehtävänä järjestää marraskuun lopulla pikkujoulu ja 3. ryhmä: majuri Ilmari Vuorela, luutn. Viljam Lankinen ja vänrikki Heikki Matikainen, tehtävänä järjestää helmi—maaliskuun vaihteessa vuosijuhla. Yli-kokoonkutsujana kapteeni Iikka Koivula ja kussakin ryhmässä ensimmäinen.

II. **Hengellinen toimikunta:** luutn. Erkki Rouhiainen, Tauno Nousiainen, Santeri Nykky, Erkki Olavi Tuunainen, Olavi Krogerus ja Tapani Pukkila.

III. **Urheilutoimikunta:** majuri Erkki Sirola, luutnantti Ahto Virrankoski, Leo Tukiainen, vänrikit Aarne Könönen ja Juhani Soila.

IV. **Sankarien muistotoimikunta:** luutn. Tankred Wegelius puheenjohtajana, luutn. evp. Eino Romppanen, vänrikki Jouni Puhakka ja vänrikki Olli Leinonen.

V. **Propaganda- ja jäsenhankintatoimikunta:** kapteeni Onni Mäkelä, luutnantit Lauri Toikari ja Mikko Kolehmainen, vänrikki Heikki Matikainen kokoonkutsujana.

VI. **Yhdysupseerit naistoimikuntaan:** kapteeni Iikka Koivula ja ev. Heikki Rautiainen.

Jäsenmaksut hyväksyttiin entisen suuruisina: Jäsenmaksu RESERVIN UPSEERI-lehden kanssa mk 500:—, kirjaamismaksu mk 50:—, kannattajajäsenmaksu mk 2.000:— ja lahjoittajajäsenmaksu mk 10.000:—.

Edustajaksi liiton vuosikokoukseen valittiin luutn. Erkki Rouhiainen, kahden muun edustajan lähettämisestä päättää hallitus.

Tilintarkastajiksi valittiin varsinaisina kapteeni Reino Konttinen ja luutn. Erkki Olavi Tuunainen sekä varalle luutn. Veikko Kurki ja luutn. Oiva Oksava.

Taloudenhoitajana toimii luutn. Kalevi Mannerheimo, rahastonhoitajana vänrikki Niilo Niemelä sekä kerhon sihteerinä luutn. Erkki Rouhiainen.

Everstiluutn. A. Suvantola esitelmöi Saksan sotavankileireistä.

TIILENPUHDISTUSTALKOOT KARJALAN TALON HYVAKSI.



Kerhon vuosikokouksessa päätettiin yksimielisesti ja innostuneesti tukea käytännöllisellä tavalla Ilosaarelle pystytettävän Karjalan talon rakennushanketta. Lähimäksi toimintakohteeksi hyväksyttiin Rautama-Repolan Oy:n talvella palanut autotallirakennus, jonka seinätiilit ovat rakennusalan ammattimiesten lausunnon mukaan suurimmaksi osaksi käyttökelpoisia. Joensuun Reserviupseerikerho puhdistaa k.o. tiilet kuluvan huhtikuun aikana sellaiseen kuntoon, että ne voidaan aikanaan muurata Karjalan talon seiniin.

Tiilisavotta järjestetään tämän kuukauden kolmena päivänä: perjantaina 10. 4., maanantaina 13. 4. ja perjantaina 17. 4. Kunakin päivänä kokoonnutaan työmaalle klo 19. Tavoitteeksi otettu urakka ei ole yksityisen jäsenen osalle ylivoimaisen suuri, sillä laskelmien mukaan on huolehdittava vain 200 tiilen puhdistamisesta.

Huomautettakoon, että jos jokin kerhon jäsenistä ei jaksaa urakkaansa täyttää tai hän syystä taikka toisesta karttaa hiukan pölyistä työtä, voi hän käyttää vaikkapa palkattua apuvoimaa. Pääasia on, että jokainen kerhon jäsen täyttää velvollisuutensa.

Niitä, joilla on mahdollisuuksia hankkia muurarin vasara, pyydetään tuomaan sellainen mukanaan.

On olemassa hyviä toiveita kylvystä jokaisen talkooilan päätyttyä.

JOENSUUN JA YMPÄRISTÖN RESERVIN UPSEERI

JULKAISIJA: Joensuun Reserviupseerikerho r.y.

TOIMITUS: Torikatu 33, puh. 2818.

POSTISIIRTOTILI: N:o 81669.

PÄÄTOIMITTAJA: Luutnantti Veikko Pekkarinen.

LEHDEN TILAUSHINTA: 100 mk vuosikerta.